
H ledáte praxi, zkušenosti, podpo-
ru, rozvoj, zážitky, péči a láká
vás možnost učit se od zkuše-

ných? Zkuste zažít korporát jinak a po-
znejte, jak funguje globální medical
business v Česku.

V Teleflexu jsou studenti v centru
dění a dostávají stejnou péči, zázemí a
podporu jako všichni ostatní kolegové a
kolegyně. Během studia už si tak se
spoustou věcí bez problému poradí, zís-
kají cenné zkušenosti, a navíc si i vydě-
lají.

T o byly příběhy našich studentů.
Přidejte se i vy a začněte psát
svůj kariérní příběh právě v Tele-

flexu. Protože kde jinde než ve firmě,
kde na lidech záleží. Aktuální nabídku
studentské spolupráce najdete na:

www.praceteleflex/studenti

Kuba: „Na Teleflexu jsem začínal se zaváděním aplikace pro elektronický sběr dat
a opravoval jsem stroje ve výrobě. Nyní společně s Petrem stavíme jednoúčelový
stroj a obecně se věnuji všemu, co s programováním souvisí a moc mě to baví. Odná-
ším si především cenné zkušenosti ze zdravotnického průmyslu a fungování korpo-
rátu. Teleflex bych doporučil těm studentům, kteří mají chuť učit se novým věcem v
podporujícím kolektivu a chtějí rozvíjet svůj potenciál. S Teleflexem spolupracuji i
na své diplomové práci, která mě čeká příští rok. Spolupráce je skvělá. Firma mě
plně podporuje a stojí za mnou. Já se to snažím firmě i skvělým kolegům vracet a
být co největším přínosem.“
Petr: „K brigádě v Teleflexu jsem se dostal při studiu bakalářského programu, když
jsem hledal praxi a uplatnění pro můj obor. Pracoval jsem na engeneeringu, jako
podpora při validacích nových strojů pro výrobu a při mapování stávající výroby.
Odnáším si hlavně zkušenosti s moderní sériovou výrobou, cennou praxi a nejvíc si
vážím toho, jak firma dbá na rozvoj svých zaměstnanců. I já jsem spolupracoval s fir-
mou na své diplomové práci. Podpora od firmy byla velká, a navíc byl i můj přímý
nadřízený vedoucím mé diplomové práce. Díky tomu se mi dostávalo cenných rad a
poznatků.“

Petr už má obhajobu diplomové práce úspěšně za sebou a je z něj inženýr. Společ-
ně s Milanem, který taky patří mezi naše inženýry, jsou prvními studenty, kterým Te-
leflex s diplomovou prací pomáhal a oba ji zvládli obhájit za A.

NA LIDECH NÁM ZÁLEŽÍ

Kluci z engeneeringu staví stroj
a s Teleflexem spolupracují
i na svých diplomových pracích

„Na začátku
se mi líbilo za-
měření společ-
nosti, a tak
jsem zjišťova-
la, zda nabízí
také spoluprá-
ci se studenty.
V průběhu mi-
nulého roku
jsem pracova-

la jako brigádnice na oddělení engenee-
ringu. V rámci studia jsem také absolvo-
vala několikatýdenní stáž v chemické la-
boratoři. Z brigády i stáže jsem si odnes-
la spoustu zkušeností, které se mi bu-
dou určitě hodit v mé profesní kariéře.
Doporučila bych studentům práci v Te-
leflexu zvážit, protože práce na obou od-
děleních byla velmi rozmanitá a zajíma-
vá. Firma pro studenty nabízí ideální
podmínky, které umožňují skloubit stu-
dium s prací. Zároveň firma také vyniká
svou kulturou a přístupem k moderním
technologiím.“

„V Teleflexu jsem od dubna tohoto
roku. Když jsem nastupovala, věděla
jsem, že moje náplň práce bude různoro-
dá, ale to, kolik jsem toho v Teleflexu
za tak krátkou dobu zažila a měla mož-
nost si vyzkoušet, jsem si absolutně ne-
představovala. Tak například už samot-
ná podpora během příprav dne otevře-
ných dveří, možnost být u návštěvy glo-
bálního HR týmu ze Spojených států,
účast na různých školeních a třeba také
možnost vést vlastní projekt, kterým je
kompletní redesign našeho firemního
časopisu. Jsem moc ráda, že můžu pro-
zkoumat všechny oblasti, které mě zají-
mají, baví a můžu se díky tomu rozhod-
nout, která z nich bude do budoucna ta
moje. Na spolupráci s Teleflexem si nej-
víc cením toho, že tu jako stážistka ne-
jsem brána jako někdo do počtu.“

SPECIÁLNÍ TÉMA

Monika jako
hvězda laboratoře

Adéla z HR
marketingu zkusí
redesign časopisu

Vedoucí operatiVního nákupu
• vede tým ve žďárském
a hradeckém závodu

• spolupracuje na strategii

Studenti nesedí jen tak v koutě
Nastartujte svoji kariéru v oboru, který má smysl. V Teleflexu mladé talenty a studenty vítají.

INZERCE


